令和４年度日進市消防団 第３回分団長会議 会議録要旨

日時  令和４年６月３日（金）
午後８時から

場所  日進市役所南庁舎 第５会議室

出席者 日進市消防団長、同副団長  （３名）
    日進消防署 署長      （１名）
    令和４年度日進市消防分団長 （１３名）
    事務局           （３名）

１ あいさつ
  消防団長あいさつ
  日進消防署長あいさつ

２ 議  題
 （１）第６７回愛知県消防操法大会について
   〇第６７回愛知県消防操法大会について事務局より説明
   〇質疑
   ＜意見概要＞
    ７月以降の訓練予定はどうなっているか。
   ＜回答概要＞
    米野木分団と調整後、なるべく早く訓練予定を決定します。

  （２）日進市水防工法訓練について
   〇日進市水防工法訓練について事務局より説明
   〇質疑なし

（３）消防訓練会について

   〇消防訓練会について事務局より説明
   〇質疑なし

３ その他

・表彰候補者の推薦について
  ・街頭消火設備点検について

・消防団活動マニュアルについて

  ・ＮＩＳＳＨＩＮまちミル博覧会について
  ・消防団車両積載消火器について

次回、分団長会議を８月下旬頃に実施予定。開催が決まり次第、各分団に連絡

する旨を伝え、会議終了